
C5_E60.xls

Rufbus-Linie 4913:  Tempelberg  -  Heide-Siedlung  -  Neu Wulmstorf   (gültig ab 01.01.2017)

MONTAG - FREITAG
Verkehrstage / Anmerkungen

Tempelberg Nr. 55 ab w 07.30 w 08.30 w 10.30 w 12.30 w 14.30 w 16.30 w 18.30 w w 20.30 w 22.30 w 23.30
Neu Wulmstorf, Krümmung w 05.38 w 07.38 w 07.38 w 08.38 w 09.38 w 10.38 w 11.38 w 12.38 w 13.38 w 14.38 w 15.38 w 16.38 w 17.38 w 18.38 w 19.38 w 20.38 w 21.38 w 22.38 w 23.38
Neu Wulmstorf, Königsberger Str. 83 w 05.39 w 07.39 w 07.39 w 08.39 w 09.39 w 10.39 w 11.39 w 12.39 w 13.39 w 14.39 w 15.39 w 16.39 w 17.39 w 18.39 w 19.39 w 20.39 w 21.39 w 22.39 w 23.39
Neu Wulmstorf, Hindenburger Str. w 05.41 w 07.41 w 07.41 w 08.41 w 09.41 w 10.41 w 11.41 w 12.41 w 13.41 w 14.41 w 15.41 w 16.41 w 17.41 w 18.41 w 19.41 w 20.41 w 21.41 w 22.41 w 23.41
Neu Wulmstorf, Stettiner Str. w 05.42 w 07.42 w 07.42 w 08.42 w 09.42 w 10.42 w 11.42 w 12.42 w 13.42 w 14.42 w 15.42 w 16.42 w 17.42 w 18.42 w 19.42 w 20.42 w 21.42 w 22.42 w 23.42
Neu Wulmstorf, Gumbinner Str. (DRK) w 05.43 w 07.43 w 07.43 w 08.43 w 09.43 w 10.43 w 11.43 w 12.43 w 13.43 w 14.43 w 15.43 w 16.43 w 17.43 w 18.43 w 19.43 w 20.43 w 21.43 w 22.43 w 23.43
Neu Wulmstorf, Hauptstr. 12 w 05.46 w 07.46 w 07.46 w 08.46 w 09.46 w 10.46 w 11.46 w 12.46 w 13.46 w 14.46 w 15.46 w 16.46 w 17.46 w 18.46 w 19.46 w 20.46 w 21.46 w 22.46 w 23.46
Neu Wulmstorf, Schifferstr. 17 / Ärztehaus w 05.48u w 07.48u w 07.48u w 08.48u w 09.48u w 10.48u w 11.48u w 12.48u w 13.48u w 14.48u w 15.48u w 16.48u w 17.48u w 18.48u w 19.48u w 20.48u w 21.48u w 22.48u w 23.48u

Neu Wulmstorf, Zur Heide w 05.52u w 07.52u w 07.52u w 08.52u w 09.52u w 10.52u w 11.52u w 12.52u w 13.52u w 14.52u w 15.52u w 16.52u w 17.52u w 18.52u w 19.52u w 20.52u w 21.52u w 22.52u w 23.52u

Neu Wulmstorf, Rathaus w 05.53u w 07.53u w 07.53u w 08.53u w 09.53u w 10.53u w 11.53u w 12.53u w 13.53u w 14.53u w 15.53u w 16.53u w 17.53u w 18.53u w 19.53u w 20.53u w 21.53u w 22.53u w 23.53u

Neu Wulmstorf, Pflegeheim Pro Vita w 05.54u w 07.54u w 07.54u w 08.54u w 09.54u w 10.54u w 11.54u w 12.54u w 13.54u w 14.54u w 15.54u w 16.54u w 17.54u w 18.54u w 19.54u w 20.54u w 21.54u w 22.54u w 23.54u

Neu Wulmstorf, S Neu Wulmstorf an 05.55u 07.55u 07.55u 08.55u 09.55u 10.55u 11.55u 12.55u 13.55u 14.55u 15.55u 16.55u 17.55u 18.55u 19.55u 20.55u 21.55u 22.55u 23.55u

Linie S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3
S Neu Wulmstorf ab 05.59 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59
Hauptbahnhof an # 06.35 # # 07.35 # # 08.35 # # 09.35 # # 10.35 # # 11.35 # # 12.35 # # 13.35 # # 14.35 # # 15.35 # # 16.35 # # 17.35 # # 18.35 # # 19.35 # # 20.35 # # 21.35 # # 22.35 # # 23.35 # # 00.35 #

SAMSTAG
Verkehrstage / Anmerkungen

Tempelberg Nr. 55 ab w 06.30 w 08.30 w 10.30 w 12.30 w 14.30 w 16.30 w 18.30 w 20.30 w 22.30 w 23.30
Neu Wulmstorf, Krümmung w 05.38 w 06.38 w 07.38 w 08.38 w 09.38 w 10.38 w 11.38 w 12.38 w 13.38 w 14.38 w 15.38 w 16.38 w 17.38 w 18.38 w 19.38 w 20.38 w 22.38 w 23.38
Neu Wulmstorf, Königsberger Str. 83 w 05.39 w 06.39 w 07.39 w 08.39 w 09.39 w 10.39 w 11.39 w 12.39 w 13.39 w 14.39 w 15.39 w 16.39 w 17.39 w 18.39 w 19.39 w 20.39 w 22.39 w 23.39
Neu Wulmstorf, Hindenburger Str. w 05.41 w 06.41 w 07.41 w 08.41 w 09.41 w 10.41 w 11.41 w 12.41 w 13.41 w 14.41 w 15.41 w 16.41 w 17.41 w 18.41 w 19.41 w 20.41 w 22.41 w 23.41
Neu Wulmstorf, Stettiner Str. w 05.42 w 06.42 w 07.42 w 08.42 w 09.42 w 10.42 w 11.42 w 12.42 w 13.42 w 14.42 w 15.42 w 16.42 w 17.42 w 18.42 w 19.42 w 20.42 w 22.42 w 23.42
Neu Wulmstorf, Gumbinner Str. (DRK) w 05.43 w 06.43 w 07.43 w 08.43 w 09.43 w 10.43 w 11.43 w 12.43 w 13.43 w 14.43 w 15.43 w 16.43 w 17.43 w 18.43 w 19.43 w 20.43 w 22.43 w 23.43
Neu Wulmstorf, Hauptstr. 12 w 05.46 w 06.46 w 07.46 w 08.46 w 09.46 w 10.46 w 11.46 w 12.46 w 13.46 w 14.46 w 15.46 w 16.46 w 17.46 w 18.46 w 19.46 w 20.46 w 22.46 w 23.46
Neu Wulmstorf, Schifferstr. 17 / Ärztehaus I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Neu Wulmstorf, Zur Heide w 05.49u w 06.49u w 07.49u w 08.49u w 09.49u w 10.49u w 11.49u w 12.49u w 13.49u w 14.49u w 15.49u w 16.49u w 17.49u w 18.49u w 19.49u w 20.49u w 22.49u w 23.49u

Neu Wulmstorf, Rathaus w 05.50u w 06.50u w 07.50u w 08.50u w 09.50u w 10.50u w 11.50u w 12.50u w 13.50u w 14.50u w 15.50u w 16.50u w 17.50u w 18.50u w 19.50u w 20.50u w 22.50u w 23.50u

Neu Wulmstorf, Pflegeheim Pro Vita w 05.51u w 06.51u w 07.51u w 08.51u w 09.51u w 10.51u w 11.51u w 12.51u w 13.51u w 14.51u w 15.51u w 16.51u w 17.51u w 18.51u w 19.51u w 20.51u w 22.51u w 23.51u

Neu Wulmstorf, S Neu Wulmstorf an 05.52u 06.52u 07.52u 08.52u 09.52u 10.52u 11.52u 12.52u 13.52u 14.52u 15.52u 16.52u 17.52u 18.52u 19.52u 20.52u 22.52u 23.52u

Linie S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3
S Neu Wulmstorf ab 05.59 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 22.59 23.59
Hauptbahnhof an # 06.35 # # 07.35 # # 08.35 # 09.35 # 10.35 # 11.35 # 12.35 # 13.35 # 14.35 # 15.35 # 16.35 # 17.35 # 18.35 # 19.35 # 20.35 # # 21.35 # # 23.35 # # 00.35 #

SONN- / FEIERTAG
Verkehrstage / Anmerkungen

Tempelberg Nr. 55 ab w 08.30 w 10.30 w 12.30 w 14.30 w 16.30 w 18.30 w 20.30 w 22.30 w 23.30
Neu Wulmstorf, Krümmung w 08.38 w 10.38 w 12.38 w 14.38 w 16.38 w 18.38 w 20.38 w 22.38 w 23.38
Neu Wulmstorf, Königsberger Str. 83 w 08.39 w 10.39 w 12.39 w 14.39 w 16.39 w 18.39 w 20.39 w 22.39 w 23.39
Neu Wulmstorf, Hindenburger Str. w 08.41 w 10.41 w 12.41 w 14.41 w 16.41 w 18.41 w 20.41 w 22.41 w 23.41
Neu Wulmstorf, Stettiner Str. w 08.42 w 10.42 w 12.42 w 14.42 w 16.42 w 18.42 w 20.42 w 22.42 w 23.42
Neu Wulmstorf, Gumbinner Str. (DRK) w 08.43 w 10.43 w 12.43 w 14.43 w 16.43 w 18.43 w 20.43 w 22.43 w 23.43
Neu Wulmstorf, Hauptstr. 12 w 08.46 w 10.46 w 12.46 w 14.46 w 16.46 w 18.46 w 20.46 w 22.46 w 23.46
Neu Wulmstorf, Schifferstr. 17 / Ärztehaus I I I I I I I I I
Neu Wulmstorf, Zur Heide w 08.49u w 10.49u w 12.49u w 14.49u w 16.49u w 18.49u w 20.49u w 22.49u w 23.49u

Neu Wulmstorf, Rathaus w 08.50u w 10.50u w 12.50u w 14.50u w 16.50u w 18.50u w 20.50u w 22.50u w 23.50u

Neu Wulmstorf, Pflegeheim Pro Vita w 08.51u w 10.51u w 12.51u w 14.51u w 16.51u w 18.51u w 20.51u w 22.51u w 23.51u

Neu Wulmstorf, S Neu Wulmstorf an 08.52u 10.52u 12.52u 14.52u 16.52u 18.52u 20.52u 22.52u 23.52u

Linie S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3
S Neu Wulmstorf ab 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22.59 23.59
Hauptbahnhof an # 09.35 # # 11.35 # # 13.35 # # 15.35 # # 17.35 # # 19.35 # # 21.35 # # 23.35 # # 00.35 #

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen w  = an dieser Haltestelle Einstieg möglich u  = an dieser Haltestelle Ausstieg möglich I = Haltestelle wird nicht angefahren



C5_E60.xls

Rufbus-Linie 4913:  Neu Wulmstorf  -  Heide-Siedlung  -  Tempelberg   (gültig ab 01.01.2017)

MONTAG - FREITAG
Verkehrstage / Anmerkungen Z nur Fr à Sa

Linie S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3
Hauptbahnhof ab 05.28 06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 00.28 03.28

S Neu Wulmstorf an 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00 01.00 04.00
Neu Wulmstorf, S Neu Wulmstorf ab w 06.04 w 07.04 w 08.04 w 09.04 w 10.04 w 11.04 w 12.04 w 13.04 w 14.04 w 15.04 w 16.04 w 17.04 w 18.04 w 19.04 w 20.04 w 21.04 w 22.04 w 23.04 w 00.04 w 01.04 w 04.04
Neu Wulmstorf, Pflegeheim Pro Vita w 06.05u w 07.05u w 08.05u w 09.05u w 10.05u w 11.05u w 12.05u w 13.05u w 14.05u w 15.05u w 16.05u w 17.05u w 18.05u w 19.05u w 20.05u w 21.05u w 22.05u w 23.05u w 00.05u w 01.05u w 04.05u

Neu Wulmstorf, Rathaus w 06.06u w 07.06u w 08.06u w 09.06u w 10.06u w 11.06u w 12.06u w 13.06u w 14.06u w 15.06u w 16.06u w 17.06u w 18.06u w 19.06u w 20.06u w 21.06u w 22.06u w 23.06u w 00.06u w 01.06u w 04.06u

Neu Wulmstorf, Zur Heide w 06.07u w 07.07u w 08.07u w 09.07u w 10.07u w 11.07u w 12.07u w 13.07u w 14.07u w 15.07u w 16.07u w 17.07u w 18.07u w 19.07u w 20.07u w 21.07u w 22.07u w 23.07u w 00.07u w 01.07u w 04.07u

Neu Wulmstorf, Schifferstr. 17 / Ärztehaus w 06.11u w 07.11u w 08.11u w 09.11u w 10.11u w 11.11u w 12.11u w 13.11u w 14.11u w 15.11u w 16.11u w 17.11u w 18.11u w 19.11u w 20.11u w 21.11u w 22.11u w 23.11u w 00.11u w 01.11u w 04.11u

Neu Wulmstorf, Hauptstr. 12 06.13u 07.13u 08.13u 09.13u 10.13u 11.13u 12.13u 13.13u 14.13u 15.13u 16.13u 17.13u 18.13u 19.13u 20.13u 21.13u 22.13u 23.13u 00.13u 01.13u 04.13u

Neu Wulmstorf, Gumbinner Str. (DRK) 06.16u 07.16u 08.16u 09.16u 10.16u 11.16u 12.16u 13.16u 14.16u 15.16u 16.16u 17.16u 18.16u 19.16u 20.16u 21.16u 22.16u 23.16u 00.16u 01.16u 04.16u

Neu Wulmstorf, Stettiner Str. 06.17u 07.17u 08.17u 09.17u 10.17u 11.17u 12.17u 13.17u 14.17u 15.17u 16.17u 17.17u 18.17u 19.17u 20.17u 21.17u 22.17u 23.17u 00.17u 01.17u 04.17u

Neu Wulmstorf, Hindenburger Str. 06.18u 07.18u 08.18u 09.18u 10.18u 11.18u 12.18u 13.18u 14.18u 15.18u 16.18u 17.18u 18.18u 19.18u 20.18u 21.18u 22.18u 23.18u 00.18u 01.18u 04.18u

Neu Wulmstorf, Königsberger Str. 83 06.20u 07.20u 08.20u 09.20u 10.20u 11.20u 12.20u 13.20u 14.20u 15.20u 16.20u 17.20u 18.20u 19.20u 20.20u 21.20u 22.20u 23.20u 00.20u 01.20u 04.20u

Neu Wulmstorf, Krümmung 06.21u 07.21u 08.21u 09.21u 10.21u 11.21u 12.21u 13.21u 14.21u 15.21u 16.21u 17.21u 18.21u 19.21u 20.21u 21.21u 22.21u 23.21u 00.21u 01.21u 04.21u

Tempelberg Nr. 55 an 08.29u 10.29u 12.29u 14.29u 16.29u 18.29u 20.29u 22.29u 00.29u 01.29u 04.29u

SAMSTAG
Verkehrstage / Anmerkungen Z

Linie S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3
Hauptbahnhof ab 05.28 06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 00.28 03.28

S Neu Wulmstorf an 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00 01.00 04.00
Neu Wulmstorf, S Neu Wulmstorf ab w 06.04 w 07.04 w 08.04 w 09.04 w 10.04 w 11.04 w 12.04 w 13.04 w 14.04 w 15.04 w 16.04 w 17.04 w 18.04 w 19.04 w 20.04 w 21.04 w 22.04 w 23.04 w 00.04 w 01.04 w 04.04
Neu Wulmstorf, Pflegeheim Pro Vita w 06.05u w 07.05u w 08.05u w 09.05u w 10.05u w 11.05u w 12.05u w 13.05u w 14.05u w 15.05u w 16.05u w 17.05u w 18.05u w 19.05u w 20.05u w 21.05u w 22.05u w 23.05u w 00.05u w 01.05u w 04.05u

Neu Wulmstorf, Rathaus w 06.06u w 07.06u w 08.06u w 09.06u w 10.06u w 11.06u w 12.06u w 13.06u w 14.06u w 15.06u w 16.06u w 17.06u w 18.06u w 19.06u w 20.06u w 21.06u w 22.06u w 23.06u w 00.06u w 01.06u w 04.06u

Neu Wulmstorf, Zur Heide w 06.07u w 07.07u w 08.07u w 09.07u w 10.07u w 11.07u w 12.07u w 13.07u w 14.07u w 15.07u w 16.07u w 17.07u w 18.07u w 19.07u w 20.07u w 21.07u w 22.07u w 23.07u w 00.07u w 01.07u w 04.07u

Neu Wulmstorf, Schifferstr. 17 / Ärztehaus I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Neu Wulmstorf, Hauptstr. 12 06.10u 07.10u 08.10u 09.10u 10.10u 11.10u 12.10u 13.10u 14.10u 15.10u 16.10u 17.10u 18.10u 19.10u 20.10u 21.10u 22.10u 23.10u 00.10u 01.10u 04.10u

Neu Wulmstorf, Gumbinner Str. (DRK) 06.13u 07.13u 08.13u 09.13u 10.13u 11.13u 12.13u 13.13u 14.13u 15.13u 16.13u 17.13u 18.13u 19.13u 20.13u 21.13u 22.13u 23.13u 00.13u 01.13u 04.13u

Neu Wulmstorf, Stettiner Str. 06.14u 07.14u 08.14u 09.14u 10.14u 11.14u 12.14u 13.14u 14.14u 15.14u 16.14u 17.14u 18.14u 19.14u 20.14u 21.14u 22.14u 23.14u 00.14u 01.14u 04.14u

Neu Wulmstorf, Hindenburger Str. 06.15u 07.15u 08.15u 09.15u 10.15u 11.15u 12.15u 13.15u 14.15u 15.15u 16.15u 17.15u 18.15u 19.15u 20.15u 21.15u 22.15u 23.15u 00.15u 01.15u 04.15u

Neu Wulmstorf, Königsberger Str. 83 06.17u 07.17u 08.17u 09.17u 10.17u 11.17u 12.17u 13.17u 14.17u 15.17u 16.17u 17.17u 18.17u 19.17u 20.17u 21.17u 22.17u 23.17u 00.17u 01.17u 04.17u

Neu Wulmstorf, Krümmung 06.18u 07.18u 08.18u 09.18u 10.18u 11.18u 12.18u 13.18u 14.18u 15.18u 16.18u 17.18u 18.18u 19.18u 20.18u 21.18u 22.18u 23.18u 00.18u 01.18u 04.18u

Tempelberg Nr. 55 an 08.26u 10.26u 12.26u 14.26u 16.26u 18.26u 20.26u 22.26u 00.26u 01.26u 04.26u

SONN-/FEIERTAG
Verkehrstage / Anmerkungen Z

Linie S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3
Hauptbahnhof ab 07.28 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 23.28 00.28

S Neu Wulmstorf an 08.00 10.00 12.00 14.02 16.00 18.00 20.00 22.00 00.00 01.00
Neu Wulmstorf, S Neu Wulmstorf ab w 08.04 w 10.04 w 12.04 w 14.06 w 16.04 w 18.04 w 20.04 w 22.04 w 00.04 w 01.04
Neu Wulmstorf, Pflegeheim Pro Vita w 08.05u w 10.05u w 12.05u w 14.07u w 16.05u w 18.05u w 20.05u w 22.05u w 00.05u w 01.05u

Neu Wulmstorf, Rathaus w 08.06u w 10.06u w 12.06u w 14.08u w 16.06u w 18.06u w 20.06u w 22.06u w 00.06u w 01.06u

Neu Wulmstorf, Zur Heide w 08.07u w 10.07u w 12.07u w 14.09u w 16.07u w 18.07u w 20.07u w 22.07u w 00.07u w 01.07u

Neu Wulmstorf, Schifferstr. 17 / Ärztehaus I I I I I I I I I I
Neu Wulmstorf, Hauptstr. 12 08.10u 10.10u 12.10u 14.12u 16.10u 18.10u 20.10u 22.10u 00.10u 01.10u

Neu Wulmstorf, Gumbinner Str. (DRK) 08.13u 10.13u 12.13u 14.15u 16.13u 18.13u 20.13u 22.13u 00.13u 01.13u

Neu Wulmstorf, Stettiner Str. 08.14u 10.14u 12.14u 14.16u 16.14u 18.14u 20.14u 22.14u 00.14u 01.14u

Neu Wulmstorf, Hindenburger Str. 08.15u 10.15u 12.15u 14.17u 16.15u 18.15u 20.15u 22.15u 00.15u 01.15u

Neu Wulmstorf, Königsberger Str. 83 08.17u 10.17u 12.17u 14.19u 16.17u 18.17u 20.17u 22.17u 00.17u 01.17u

Neu Wulmstorf, Krümmung 08.18u 10.18u 12.18u 14.20u 16.18u 18.18u 20.18u 22.18u 00.18u 01.18u

Tempelberg Nr. 55 an 10.26u 12.26u 14.28u 16.26u 18.26u 20.26u 22.26u 00.26u 01.26u

S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen w  = an dieser Haltestelle Einstieg möglich u  = an dieser Haltestelle Ausstieg möglich I = Haltestelle wird nicht angefahren Z = fährt zu jedem gewünschten Ziel

       im Kernort


